
 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTOR A PLÁTNO 

DO PŘEDNÁŠKOVÉ MÍSTNOSTI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veškerá zařízení, která jsou předmětem této veřejné zakázky, musí být nová, nepoužitá a určená 
pro Českou republiku. 

Záruku požadujeme minimálně 24 měsíců, pokud výrobce poskytuje delší, tak ji akceptujeme.  



4 x Dataprojektor 

Parametry 

Nativní rozlišení 1920 × 1200 px 

Technologie zpracování 
obrazu 

3 čipy 

Svítivost >= 8000 lm 

Životnost lampy1 >= 20 000 h 

Hlučnost2 <= 35 dB 

Grafické vstupy HDMI, D-SUB 

Další vstupy LAN - RJ45 

 

4 x Plátno 

Parametry 

Typ roletové, elektrické 

Úhlopříčka = 185 palců 

Poměr stran 16:10 

Projekční plocha Bílá na textilní bázi, bezešvá 

Gain 1,1 

Gramáž povrchu >= 910g/m2 

Tloušťka textilního 
projekčního povrchu 

>= 0,65 mm 

Ovládání Manuální vypínač a dálkové ovládání 

Motor 
bezúdržbový s tepelnou pojistkou proti 

přehřátí 

 

Součástí dodávky musí být i: 

 demontáž stávajících projektorů, pláten a rozvodů 

 montáž dataprojektorů na stropní držák, který musí být též součástí dodávky 

 napojení projektorů včetně kabeláže a uložení kabeláže do lišt, minimálně VGA, HDMI, 

LAN 

 montáž pláten, včetně zapojení el. ovládání 

cenu tedy uvádějte včetně montáže a potřebného instalačního materiálu a příslušenství. 

Na připojení pláten je možno využít stávající elektrické vedení. Délka trasy k dataprojektorům je 

cca 30 m.  

 

                                                             
1 Životnost lampy uvedena v normálním režimu nikoli ECO modu. 

2 Hlučnost projektoru uvedena v normálním režimu nikoli ECO modu. 


